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■ 舞台照明フロアコンセント 凡例

C型３ ０ Ａ 　 　 ３ 口用

C型３ ０ Ａ 　 　 ４ 口用

■ 舞台音響フロアコンセント 凡例

１ ６ ｃ ｈ マルチコンセント

M 2

S 2

MS16 スピーカーコンセント （ ２ ヶ口）

マイクコンセント （ ２ ヶ口）

スピーカーコンセント （ ２ ヶ口）
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M 2
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16
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16
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2S 22 M 2
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オーケスト ラピッ ト

名称　　

 

正面反射板

ホリゾント

大黒幕

吊物バトン22　　　　　

吊物バトン21

アッパーホリゾントライト

袖幕３

吊物バトン19　

吊物バトン16

サスペンションライト4

引割幕
一文字幕４

 

吊物バトン14

サスペンションライト3

袖幕２

一文字幕３
吊物バトン11
吊物バトン10

吊物バトン9
吊物バトン8

サスペンションライト2

スクリーン
 袖幕１
一文字幕２
吊物バトン5
吊物バトン4
吊物バトン3

サスペンションライト1

ボーダーライト1

ウィングバトン
ディザーバトン

吊物バトン2
暗転幕
緞帳

プロセニアムライト

吊物バトン15

500kg　

500kg　

500kg　

500kg　

500kg　
500kg　

500kg　
500kg　

500kg　

500kg　

500kg　
500kg　

500kg　

5000kg　

1000kg　

1000kg　

1000kg　

1000kg

積載重量

500kg　

武豊町民会館舞台平面図

500kg　

縮尺　1/100

3 6 9 12尺

1 2 3 m

（ 用紙　A 3 ）

倉　　庫

搬 入 口

水道

舞台機構操作盤

（天反前吊）

（ボーダーライト２併設）

（一文字幕５共吊）

（天反併設）

（一文字幕１共吊）

吊物バトン1

1/100  (A3)

M M

平成２９年１０月１日更新

■ 舞台幕説明

ディ ザーバト ン ： 文字パネル

ウィ ングバト ン ： 袖パネル

１ ６ ３ ５ ０

１ ４ ０ ５ ０


